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Kaupunginkamreeri Juha Heinonen:

Valtuusto päätti 23.4.2018 myöntää Ampuminmaan ve si huol to-osuus kun-
nan erilliselle 200 000 euron lainalle kaupungin omavelkaisen takauksen
seu raa vin ehdoin:

 Taattavan lainan laina-aika on enintään 10 vuotta, kuitenkin enin tään
sa ma kuin osuuskunnan nykyisen pitkäaikaisen lainan jäljellä ole va
lai na-ai ka.

 Lyhennysohjelma ja muut ehdot ovat vastaavat kuin osuuskunnan jo
saa mal la aiemmalla lainalla.

 Kaupungin takausprovisio on vuosittain etukäteen maksettava
0,5 pro sent tia vuoden alun mukaiselle taattavan lainan jäljellä ole val-
le pääomalle (erä päi vä vuosittain 31.1.).

 Vakuus on yrityskiinnitys päävelkojan eli Rymättylän Osuuspankin
jäl keen.

 Kaupungin vakuuden edellä vapautuvaa vakuutta ei saa uu del leen-
käyt tää.

 Osuuskunnalla on talouden ja toiminnan raportointivelvollisuus vä hin-
tään ker ran vuodessa ja olosuhteiden oleellisesti muuttuessa.

Kaupungin tilintarkastajilla on tarkastusoikeus osuuskunnan talouteen ja
toi min taan.

Takauksen voimassa ollessa on lainanantajan ja vesiosuuskunnan kesken
syn ty nyt epäselvyyttä siitä, voidaanko tämän lainatakauksen voi mas sa ol-
les sa pitää lainan voimassaoloaika ennallaan, kun osuuskunnan yksittäiset
jä se net maksavat lainaosuuksiaan pois eli ylimääräisiä lyhennyksiä.

Vesihuolto-osuuskunta on osoittanut kaupungille kirjeen, jossa halutaan
vas taus kysymykseen:

"Edellä olevaan viitaten pyydänkin Naantalin kaupungin kan-
nan ot toa, jon ka mu kaan Ampuminmaan ve si huol to-osuus-
kun ta voisi alkuperäisten suun ni tel mien sa mukaisesti pe riä
osak kail taan ylimääräisiä lyhennyksiä var ten varoja, maksaa
ne pankille ja tällöin saada ly hen nys tä vastaavan pie nen nyk-
sen tuleviin maksueriin."

Koska ylimääräiset lyhennykset eivät pidennä kaupungin takaaman lainan



ta kai sin mak su ai kaa ja ylimääräiset lyhennykset vähentävät koko mää räl-
lään takausvastuulla olevaa euromäärää, katson, että osuuskunnan esit tä-
mä me net te ly on sopusoinnussa takauksen tarkoituksen kanssa ja että
ano muk seen voi daan suostua.

Edelleen katson, että tulkinnan ollessa sopusoinnussa valtuuston ta kaus-
pää tök sen kanssa, asiaa ei tarvitse viedä valtuustoon uudelleen kä si tel tä-
väk si.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää ilmoittaa Ampuminmaan ve si huol-
to-osuus kun nal le tulkintanaan, että takaus on voimassa myös
siinä tapauksessa, että osuuskunnan jäsenten yli mää räi set
lyhennykset pienentävät tulevia lyhennyseriä laina-ajan py-
syes sä ennallaan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


